Pouso Alegre, 02 de Agosto de 2007.

Ofício Nº 342/2007

Prezado Senhor,

Vimos convidar a V. Exa., para participar de uma reunião no dia 04 de agosto do corrente ano, às 14:00 horas na Câmara Municipal de Pouso Alegre para tratar de questões referente às obras da Copasa, no bairro São Geraldo.

Foi realizado nesta Casa no dia 02 de agosto uma audiência pública e nela ficou acordado um encontro entre um grupo de moradores, Secretário de Obras, Representante da Copasa e da empreiteira responsável para buscar soluções para minimizar os graves problemas gerados pela referida obra.

Sua presença se torna indispensável tendo em vista que a questão da segurança foi um dos problemas levantados.

Sem outro particular, antecipamos agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, subscrevendo-nos,
Atenciosamente,

	NELSON PEREIRA ROSA

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ten. Cel. PM Flávio Romualdo de Aquino

Cmt. do 20º BPMMG

Pouso Alegre-MG

PAGE